
Id: SOGII-DEWLY-AOGIK-OBOWK-RYBBS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia diet dla radnych na kadencję 2010 – 2014 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./ Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się dietę ryczałtową płatną raz w miesiącu dla : 

a) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Skalbmierzu w wysokości 1200 zł. 

b) Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Skalbmierzu w wysokości 600 zł. 

c) Przewodniczących stałych Komisji Radych Miejskiej w Skalbmierzu w wysokości 500 zł. 

d) Radnych Rady Miejskiej w Skalbmierzu w wysokości 400 zł. 

§ 2. W przypadku połączenia funkcji wypłaca się jedną dietę ryczałtową w wyższej wysokości 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/17/06 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2006 r w sprawie 
uchwalenia diet dla radnych na kadencję 2006 – 2010 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


